2025 年 5 月吉日

お客様各位

株式会社 エヌ・ケー商会

茨城県つくば市百家 353-1

TEL：029-848-3200

FAX：0029-848-3201

第 4 土曜日休業のお知らせ

お持込いただきありがとうございます。

さて、この度弊社では昨今の働き方を鑑み、誠に勝手ではございますが、

第 2 土曜日以外の第 4 土曜日も休業とさせていただくこととなりました。

弊社の休業日は、第 2 土曜日／第 4 土曜日／日曜／祝日 に変更となります。

つきましては、何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

実施開始：2025 年 5 月 24 日 第 4 土曜日より

以上